
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят друга сесія восьмого скликання

26.06.2025

Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок на території 
Вільнянського старостинського округу

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах та виконання завдань по наповненню міського бюджету, 
враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок, керуючись ст. ст. 12, 
20, 83, 122, 125, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у тому 
числі зі зміною цільового призначення:

1.1. площею 4,7958 га, кадастровий номер 1822582000:03:000:0191, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради шляхом поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 3,2256 га та №2 
площа 1,5702 га із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) 
площею 3,2256 га на землі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського 
призначення, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради та площею 1,5702 га на земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) (код 
КВЦПЗ-01.17);

1.2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 4,7958 га, 
кадастровий номер 1822582000:03:000:0191, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради шляхом 
поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 3,2256 га та №2 площа 1,5702 га із земель



запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) площею 3,2256 га на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради та площею 1,5702 га на 
земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17);

1.3. площею 6,5482 га, кадастровий номер 1822582000:03:000:0193, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.4. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 6,5482 га, 
кадастровий номер 1822582000:03:000:0193, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.5. площею 9,2429 га, кадастровий номер 1822580900:04:000:0043, яка
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.6. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 9,2429 га,
кадастровий номер 1822580900:04:000:0043, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.7. площею 3,0559 га, кадастровий номер 1822580900:04:000:0042, яка
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

2



з
1.8. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 3,0559 га, 
кадастровий номер 1822580900:04:000:0042, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.9. площею 157,9000 га, кадастровий номер 1822580900:10:000:0014, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради шляхом поділу на 5 земельних ділянок: №1 площа 9,9059 га, №2 
площа 19,6684 га, №3 площа 19,6684 га, №4 площа 19,6684 г а , №5 площа 88,9889 
га - землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради' та земельна 
ділянка №5 площею 88,9889 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) зі зміною цільового призначення на землі 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам 
чи юридичним особам) (код КВЦПЗ -  02.11) -  категорія: землі житлової та 
громадської забудови, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради;

1.10. Змінити цільове призначення земельної ділянки №5 площею 88,9889 га із 
земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) на землі запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянам чи юридичним особам) (код КВЦПЗ -  02.11) -  
категорія: землі житлової та громадської забудови, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.11. площею 31,4282 га, кадастровий номер 1822580900:09:000:0001, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради шляхом поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 15,7141 га та №2 
площа 15,7141 га із земель для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -
01.02) на землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.12. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 31,4282 га, 
кадастровий номер 1822580900:09:000:0001, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради шляхом 
поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 15,7141 га та №2 площа 15,7141 га із 
земель для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -  01.02) на землі для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  
категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.13. площею 22,4688 га, кадастровий номер 1822580900:04:000:0028, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської



міської ради шляхом поділу на 2 земельні ділянки: №1 площею 11,2344 га 
та №2 площею 11,2344 га із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  
01.17) на землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.14. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 22,4688 га, 
кадастровий номер 1822580900:04:000:0028, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради шляхом 
поділу на 2 земельні ділянки: №1 площею 11,2344 га та №2 площею 11,2344 га із 
земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.15. площею 5,3792 га, кадастровий номер 1822580900:04:000:0045, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.16. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 5,3792 га, 
кадастровий номер 1822580900:04:000:0045, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.17. площею 5,4286 га, кадастровий номер 1822580900:05:000:0006, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.18. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 5,4286 га, 
кадастровий номер 1822580900:05:000:0006, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі

4



сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.19. площею 7,8474 га, кадастровий номер 1822580900:09:000:0142, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.20. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 7,8474 га, 
кадастровий номер 1822580900:09:000:0142, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.21. площею 3,2021 га, кадастровий номер 1822581500:03:000:0187, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.22. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 3,2021 га, 
кадастровий номер 1822581500:03:000:0187, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.23. площею 20,5433 га, кадастровий номер 1822581500:07:000:0034, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради шляхом поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 10,2717 га та №2 
площа 10,2716 га із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.24. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 20,5433 га, 
кадастровий номер 1822581500:07:000:0034, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради шляхом 
поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 10,2717 га та №2 площа 10,2716 га із

5



земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.25. площею 2,2599 га, кадастровий номер 1822581500:03:000:0188, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.26. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 2,2599 га, 
кадастровий номер 1822581500:03:000:0188, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.27. площею 3,2866 га, кадастровий номер 1822581500:03:000:0189, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.28. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 3,2866 га, 
кадастровий номер 1822581500:03:000:0189, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.29. площею 4,4383 га, кадастровий номер 1822581500:03:000:0185, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -
01.02) на землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.30. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 4,4383 га, 
кадастровий номер 1822581500:03:000:0185, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель для

6



ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -  01.02) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.31. площею 6,9269 га, кадастровий номер 1822581500:02:000:0100, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.32. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 6,9269 га, 
кадастровий номер 1822581500:02:000:0100, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.33. площею 5,4904 га, кадастровий номер 1822580900:08:000:0038, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.34. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 5,4904 га, 
кадастровий номер 1822580900:08:000:0038, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.35. площею 4,7764 га, кадастровий номер 1822580900:08:000:0039, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.36. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 4,7764 га, 
кадастровий номер 1822580900:08:000:0039, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель

7



запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.37. площею 28,6578 га, кадастровий номер 1822580900:08:000:0037, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради шляхом поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 18,6548 га та №2 
площа 10,0030 га із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.38. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 28,6578 га, 
кадастровий номер 1822580900:08:000:0037, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради шляхом 
поділу на 2 земельні ділянки: №1 площа 18,6548 га та №2 площа 10,0030 га із 
земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 
громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.39. площею 10,0000 га, кадастровий номер 1822580900:08:000:0001, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -
01.02) на землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.40. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 10,0000 га, 
кадастровий номер 1822580900:08:000:0001, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель для 
ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ -  01.02) на землі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: 
землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради;

1.41. площею 10,7876 га, кадастровий номер 1822582000:03:000:0175, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність абс 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ -  01.05) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.42. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 10,7876 ґа, 
кадастровий номер 1822582000:03:000:0175, яка розташована на території

8



Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для індивідуального 
садівництва (код КВЦПЗ -  01.05) -  категорія: землі сільськогосподарського 
призначення, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради;

1.43. площею 3,7672 га, кадастровий номер 1822581500:02:000:0103, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.44. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 3,7672 га, 
кадастровий номер 1822581500:02:000:0103, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.45. площею 11,5290 га, кадастровий номер 1822581500:02:000:0101, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 
користування громадянами чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) H ä 
землі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського призначення, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради;

1.46. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 11,5290 га, 
кадастровий номер 1822581500:02:000:0101, яка розташована на території 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами 
чи юридичними особами) (код КВЦПЗ -  01.17) на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.47. площею 5,0001 га, кадастровий номер 1822581500:03:000:0002, яка 
розташована на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради із земель "не визначено" на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі 
сільськогосподарського призначення, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради;

1.48. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 5,0001 га, 
кадастровий номер 1822581500:03:000:0002, яка розташована на території

9



Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
"не визначено" на землі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) -  категорія: землі сільськогосподарського 
призначення, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради;

2. Відділу правової та кадрової роботи міської ради, після одержання витягу з 
Державного земельного кадастру, здійснити заходи щодо проведення державної 
реєстрації права комунальної власності Коростишівської міської ради на земельні 
ділянки зі зміненим цільовим призначенням, зазначених у пунктах 1.1, 1.3, 1.5, 1.7, 
1.9, 1.11, 1.13, 1.15, 1.17, 1.19, 1.21, 1.23, 1.25, 1.27, 1.29, 1.31, 1.33, 1.35, 1.37, 1.39, 
1.41, 1.43, 1.45, 1.47 даного рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

10


